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  W piątek 28 stycznia Szkołą Podstawowa z Oddziałami
Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach świętowała Dzień Patrona
Szkoły.

Tego dnia nie było lekcji, a zamiast nich odbyły się zajęcia z wychowawcami, poświęcone patronowi
szkoły.

Uczniowie mieli możliwość zwiedzenia Szkolnej Izby Pamięci oraz podziwiania wystawy
przygotowanej przez koło historyczne.

Tradycyjnie tego dnia odbyła się uroczysta akademia przygotowana przez uczniów klas IV - VI. W
czasie apelu wystąpił też szkolny zespół wokalny „Mozaika". Podsumowano ponadto projekt
edukacyjny „Pamiętajmy o Patronie" i rozstrzygnięto konkursy związane z patronem - Powstańcami
Wielkopolskimi.

Uczniowie II klas otrzymali wyróżnienia oraz upominki za przygotowanie prac plastycznych.

Klasy III uhonorowano dyplomami i słodyczami za wykonanie plakatów.

Uczniowie klas IV - VI zmagali się w dwóch konkursach - poetyckim, na napisanie wiersza związanego
z Powstaniem Wielkopolskim oraz historycznym - wiedzy o powstaniu.

W konkursie poetyckim najlepsi byli:

Michał Tuczyński, Szymon Micuła i Marcin Adamski z klas IV,

Matra Micuła i Maria Chenczke z klas V,

Gabriela Mróz, Żaklina Biernat i Anna Baszczyńska z klas VI.

W konkursie historycznym triumfowali:

Franciszek Górny w kategorii klas IV,

Patryk Drzewiecki w kategorii klas V,

Żaklina Biernat w kategorii klas VI,

Wszyscy laureaci otrzymali dyplomy i nagrody książkowe.

Prace plastyczne, plakaty oraz wiersze można było podziwiać na wystawie
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w holu głównym szkoły.

Uczniowie, którzy zdobyli wyróżnienia za prace plastyczne.

Z klasy II a:

Sebastian Choniawko, Karolina Dutkowska, Damian Stasiak, Dawid Walkowiak, Paulina Wasilewska

Z klasy II b:

Julia Giernalczyk, Karolina Gil, Dominika Krzymińska, Zofia Kucharska, Daniel Radlicki

Z klasy II c:

Paulina Biernat, Agata Chojnacka, Weronika Grzegorek, Mateusz Sośnicki, Kamil Stasiak

Akademię swoją obecnością uświetnili kombatanci z koła Związku Bojowników o Wolność i
Demokrację oraz przewodnicząca Rady Rodziców - pani Monika Bąk.

Dyrektor szkoły - Lucyna Lisiak - Kycia skierowała kilka słów do uczniów. Przypomniała jak ważna jest
pamięć o przeszłości i historii kraju oraz regionu.

Na koniec delegacje z klas IV - VI udały się pod Pomnik Powstańców Wielkopolskich, by złożyć kwiaty
i zapalić znicz.
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